РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

С О Б Р А Н И Е    Д Е П У Т А Т О В

М и л л е р о в с к о г о    г о р о д с к о г о

                               п о с е л е н и я

РЕШЕНИЕ

О назначении временно исполняющего

обязанности Главы Миллеровского городского

поселения и Главы Администрации

Миллеровского городского поселения
	Принято

Собранием депутатов
	                            19 сентября 2014 года

         В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36  Федерального  закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 10 статьи 26 Устава  муниципального образования «Миллеровское городское поселение», Собрание депутатов Миллеровского городского поселения
РЕШИЛО:

1. На  период с 23 сентября 2014 года до момента вступления в должность Главы Миллеровского городского поселения назначить временно исполняющим обязанности Главы Миллеровского городского поселения и  Главы  Администрации Миллеровского городского поселения заместителя Главы Миллеровского городского поселения Чередниченко Алексея Ивановича.

2. Настоящее решение вступает в силу с 23 сентября 2014 года и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Собрания депутатов

Миллеровского городского поселения

                                Т.А. Высоцкая
г. Миллерово

19 сентября 2014 года

№ 93